
令和８年１月１５日 

保護者 様 

 安曇野市立豊科北小学校長 

 

２月の授業参観について（お知らせ） 

 

日頃より、本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、心より感謝申し上げます。 

 さて、本年度最後の授業参観を下記のように計画いたしました。 

つきましては、ご多用とは存じますが、ご参観いただきますようご案内申し上げます。 

 

記 

 

１ 期 日 

① ２月３日（火） … ２・５年 

② ２月９日（月） … １・４年 

③ ２月１６日（月）… ３・６年  

④ ２月２４日（火）… 支援学級 

 

 

２ 日 程 

◆授業参観  １３：４０～１４：２５ 

◆帰りの会  １４：３０～１４：４０ 

  ◆下校    １４：５０ 

  ◆学級懇談会 １４：５０～１５：３０ （１・３・５年は来年度の役員決めがあります） 

 ※２月２４日（火）の特別支援学級につきましては、１４：５０から視聴覚室で懇談会を行います。 

 

３ お願い 

（１）授業の内容は、学年通信等でお知らせいたします。 

（２）車でお越しの際は、学校南側職員駐車場・勤労者体育館テニスコート南側・豊科北中学校プール東

側で空いているところをご使用ください。駐車台数が限られています。自転車等、又は徒歩でのご

来校をお願いします。 

  ※校庭につきましては、冬期はぬかるんで駐車場として使用できないので、例年通り開放しません。 

（３）自転車やバイクは高学年昇降口フェンス際に置いてください。 

（４）勤労者体育館周辺の道路、学校周辺道路には絶対に駐車なさらないようにお願いします。 

（５）上履きをご持参願います。 

（６）１・３・５年につきましては、学級懇談会で来年度ＰＴＡの役員決めを予定しております。 

（７）やむを得ず、参観日を中止とする場合は、前日に判断し、tetoru にてご連絡いたします。役員決

めの方法については、PTA３役および学年学級会長会と相談し、後日連絡をいたします。 

安曇野市立豊科北小学校 

担当 教頭  

電話 ７２－２０５４ 

FAX  ７２－２９９９ 


